KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting of KHAIRPUR SUGAR MILLS LIMITED will be held at our registered office 3rd Floor, Plot No. 15-C, 9th Commercial Lane, Zamzama, DHA Phase V, Karachi on Monday, February 27, 2017 at 02.30 pm to transact the following business.

ORDINARY BUSINESS

1. To confirm the minutes of the 26th Annual General Meeting of the Company which was held on January 30, 2016.

To receive, consider and approve the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2016 together with the Directors' and Auditors' report thereon.

To appoint Auditors for the year ending September 30, 2017 and fix their remuneration. The Audit Committee of the Board has recommended the retiring auditors M/s. Haroon Zakaria & Company, Chartered Accountants being eligible have offered themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS

4. To consider, and if thought fit, to pass the following resolution as Special Resolution The following statements set out material facts concerning "Special Business" to be transacted at the 27th Annual General Meeting of the Company:

In compliance with Section 218(2) of the Companies Ordinance, 1984, for the fixation of remuneration of the Directors:

"RESOLVED that pursuant to Section 218(2) of the Companies Ordinance, 1984, subject to the consent and approval of the shareholders, the board of Directors of the Company be and is hereby approves and authorizes payment of remuneration from 01/02/2017 to Chief Executive Officer and Executive Directors not exceeding Rs. 24,000,000 and Rs. 12,000,000 per annum respectively, inclusive of perquisites and benefits but exclusive of medical expenses and the above remuneration shall be subject to such increases, adjustment and restructuring within approved limit including bonus/profit share as may be granted at any time and from time to time by the Company in accordance with the company policies".

"FURTHER RESOLVED that subject to consent and approval of the shareholders, the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized Chief Executive Officer and Executive Directors for free use of company maintained transport for official and private purpose and reimbursement of travelling expenses incurred for the purpose of company's objectives".

(ii) The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has allowed the Companies under notification S.R.O 470(I) 2016 dated May 31, 2016 and subject to consent and approval of the shareholders, the Company to circulate its Annual Audited Accounts through CD/DVD/USB to all members and board of Directors of the Company and Company Secretary are authorized to do all acts, deeds and things that may be necessary or required to give effect to this resolution. The Company however, shall place on its website a standard request form to enable those members requiring a hardcopy of the Annual Audited Accounts instead of through CD/DVD/USB, to intimate the Company of their requirement.

"RESOLVED that the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to circulate the annual balance sheet and profit and loss account, auditors' report, directors' report, notice of Annual General Meeting etc., (annual audited accounts) to its members through CD/DVD/USB; that the board of Directors of the Company and the Company Secretary be and are hereby authorized to do all acts, deeds and things that may be necessary or required to give effect to this resolution'

(iii) The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has allowed the members of the company to use their voting rights through electronic means (e-voting) by giving their consent in writing at least 10 days before the date of meeting of the company on the appointment of Executive Officer by the

intermediary as a Proxy.

"Resolved that pursuant to compliance of S.R.O 43(I)/2016 dated January 22,2016 and subject to the consent and approval of the shareholders, it is resolved that Articles of Association of the company be and is hereby amended by inserting the following new clause after clause 62;

(62A) A member may opt for e-voting in a general meeting of the Company under the provisions of the Companies (E-voting) Regulations 2016 (including any statutory modification thereof), as amended from time to time, in case of e-voting only Members can be appointed as proxy. The instruction to appoint execution officer and option to e-vote through intermediary shall be required to be deposited with the company, at least ten (10) days before holding of the general meeting, at the Company's head office address or through email. The Company will arrange for e-voting if the company receives demand for poll from at least five (5) members or by any member having not less than one tenth of the voting power".

To transact any other business with permission of the Chair.

By order of the Board

Abdul Wahid Naviwala Company Secretary

Karachi: January 18, 2017

Notes:

- 1. The share transfer book of the Company shall remain closed with effect from February 25, 2017 to March 04, 2017 (both days inclusive). Transfers received at the office of Shares Registrar M/S. C.K Management Associates (Pvt.) Limited, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi Phone 021-35687839 & 35685930 at the close of business on Friday February 24, 2017 will be considered in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of any entitlement to the transferees.
- A member eligible to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her proxy, in order to be effective must reach the Company Register Office not less than 48 hours before the time of the meeting during working hours.
- 3. The shareholders are advised to notify the Registrar of any change in their addresses.

Submission of copies of CNIC and NTN Certificates (Mandatory)

Pursuant to the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) Notifications dated January 10, 2014, July 05, 2012 and August 18, 2011, it is hereby informed that the individual members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC to the Company are once again advised to send the same at their earliest to our Shares Registrar/Registered office. The Corporate entities are requested to provide their National Tax Number (NTN).

Guidelines for CDC Holders

CDC Accounts holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

A For Attending the Meeting

- I) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original Passport at the time of attending the meeting.
- II) In the case of corporate entities, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting (unless provided earlier).

B For Appointing Proxies

- I) In the case of individuals, the account holder or sub-account and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations shall submit the proxy form as per the above mentioned
- II) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

III) Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

IV) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.

V) In the case of corporate entities, the board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (Unless provided earlier) along with the proxy form to Company.

The Directors of the Company have no interest in the Special Business except in their capacity as shareholders and Directors of the Company. Statement(s) under section 160 of the Companies Ordinance, 1984, pertaining to the above-mentioned Special Businesses, are being sent to the Members with the notice.

الاسلاع سراك سالات احلاس عامه بذر بعیدنوٹس بذا مطلع کیا جاتا ہے کہ خمر پورشوکر ملزلیم بیاڈ کا 27 واں سالا نیا جلاس عام ہمارے رجسٹرڈ آفس واقع تیسری منزل ، پلاے نمبر 0-15-0 وی کرشل لین ، زمزند، وی ایجا اے فیر-۷، کراچی میں 27 فروری، 2017 کودو پیرو هائی بیج منعقد ہوگا جس میں درج ذیل كاروبارى امور طے كئے جاكيں گے۔ عام كاروبار آ كينى كے 26 وير سالانا اجلاس عام منعقدہ 30 جنوري، 2016 كى كاررواكى كى توثيق 2-30 ستير، 2016 كوفتم ہوئے والے سال كيليے كمپنى كے سالية ؤٹ شدہ مالياتى محوشواروں كے ساتھ ۋائز يكشران اور آ ۋيمزز ك ر بورث کی وصولی غوراورمنظوری 30.0 ستبر، 2017 کوختم ہونے والے سال کیلئے آ ڈیٹرز کا تقر راوران کے مشاہرے کا تعین ، بورڈ کی آ ڈٹ سمیٹی نے ریٹا کر ہونے والے آ و يرزميسرز بارون ذكريا ايند مميني، جارزروا كاو منتش كوالميت كى بنياد برسفارش كى ہے كدانبوں نے دوبار ہ تقرري كيلئے اپن خد مات پیش کی ہیں۔ خصوصي كاروبار 4۔درج ذیل قرار داد کوبطور خصوصی قرار داد کے غور کرنا اور اگر بہتر گلے تواہے یاس کرنا درج ذمل گوشوارے کامواد تھا کتی ہے متعلق ہوتو تمینی کے 27 ویں سالا ندا جلاس عام میں "انتیش برنس" ہے لین دین کیاجائے گا۔ (i) والرَيكِرُان كِ مشاهر م كِقين كيليم كمپنزآرد ينس، 1984 كي وفعه (2) 218 كيما تحقيل موگ-" كمينزا رؤينس، 1984 كى دفيه (2) 218 كى روشى من طع إياب كرهم يافتكان كى رضامندى اورمنظورى يمينى كا پورڈ آف ڈائر کیٹران منظوری اور 2017-02-01 سے چیف ایکر کیٹوافسر اور ایکر کیٹوڈ ائر کیٹران کومشاہرے کی اوالیگی بالترتيب =/24,000,000 اور=/12,000,000 روپے سالا نہ سے زائد نہ ہو، پشمول بری کوئیسیٹیز اور فوائد کیکن علاوہ طبی اخراجات اور تذكوره مشاهره منظور شده مداضا فيه اليرجشن في المرتبطيم تومنظور شده حديث ديا جائع كاجتمول بونس امنافع كاحصه جركمين كى ياليسيول كرتحت كمينى كروريع وقنافو قاممي محى وقت دياجاسكا ب-" "مزید طے پایا کرصص یافتگان ممنی کے بورڈ آف ڈائر مکٹران کی رضامندی ومنظوری سے چیف ایکر بکٹیوانسراورا مگز مکٹیو فرائر كيشران كيني كوچلات كيلي فرانسيورث كومركاري وفي مقاصد كيلية آزادا نداستعال كرف عيماز بول عياوركيني كى بهترى عمقامد كيك سفر كاخراجات والهل لے علتے إلى-(ii) سیکیورٹیز اینڈ کیچیج کمیشن آف یا کستان (ایس ای می پی) نے کمپنیوں کواپیے نوٹینکیشن S.R.O 470(I)2016 بتاریخ می 31، ، 2016 تصف یافتیگان کی رضامندی ومنظوری ہے ممپنی نے اسے سالا نیآ ڈٹ شدہ اکاؤنٹس بذریعہ CD/DVD/USB تمام ممبران اور کمپنی کے بورڈ آف ڈائر بیٹران اور کمپنی کے بیریٹری کو بیسب کچھر نے کیلئے مجاز قرار دیا ہے ضرورت اوراشیا کی ضرورت ہو عمق ہے یا اس قرارداد پراٹر انداز کرنے کی ضرورت ہے۔ تاہم کمپنی اے ایک معیاری درخواست فارم کی صورت میں اپنی ویب سائٹ پرآ ویزال کردے گی ان ممبران کیلیے جو CD/DVD/USB کے بجائے سالاند آ ڈٹ شدہ اکا وننٹس کی بار ڈ کا لی حاصل کرنے کے خواہشند ہوں کمپنی کواپن

'' طے پایا کہ مہنی کا بورڈ آف ڈائر کیٹران اس بات کا مجازے کہ وہ سالانہ بیٹنس شیٹ اور منافع اور نقصان کے کھاتے آ ڈیٹرز ک رپورٹ ، ڈائر کیٹران کی رپورٹ ، سالانہ اجلاس عام کا نوٹس وغیرہ (سالانہ آ ڈٹ شدہ اکا دُنٹس)اپنے ممبران کو بذریعہ CD/DV D/USB سمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹران اور کمپنی سیکریٹری بیسب کرنے کے مجاز ہیں کہ وہ اس قرار داد پراثر

ضروريات مطلع كرناجا ہے ہوا۔

انداز ہوئے بغیر جو بہتر مجھیں وہ کر سکتے ہیں"۔

(iii) سياور ترزايند المبيخ ميش آف ياكتان (الين الى في) في تكن كر ان كواس بات كي اجازت وي حرك ووايي ووث كي هون بدريد المينم الب يعني (ماي وونك) مني سندا جلائ الشدى الميان الديم أنان الكريكيز أفينز لمصلاة ت كريخ بري طور براكن لا تعلى كلك (ضامندي غامركز ناموي: * " منظ بایا که S.R.O 43(D/2016 متاریخ جنوری، 22 ، 2016 کی خیل کی روشی میں حصص یا فتکان کی رضامندی اور منظوری سے نیاطے پایا کہ کینی کے آرفیکر آف ایسوی ایش اور بدرمیم کی جائے کد مندرجہ ذیل نی ش کوش 62 کے بعد والا (62A) ایک بمبرکینیز (ای ووٹک) قوانین 2016 کی شنوں کے تحت کینی کے سالانہ اجلاس عام میں ای ووٹک کا استعمال كرسكتا ہے (بشمول اس میں سم بھی قالونی ترمیم کے) جبیبا كروقا" فوقا" ترمیم كی گئی ، ای - دونگ كی صورت میں صرف ممبران براکی کی تقرری کرسکتے ہیں۔ ا يزيكوش افسرى تقررى ك بدايات اوراى ووك كاستعال بذريعة براكى كرت كيلي مبنى كوميلة فس كے بدير يابذريداى میں سالا ندا جلاس عام ہے کم از کم 10 پوم فل مطلع کرنا ہوگا کمپنی ای۔ دونک کا انتظام اس معودت بیں کرے گی اگراہے کم ہے كم يا ي مجران كى طرف بي يول كيلية ويما غرومول موسل يا كى مجرك ياس وولك ياوركا 1/10 وال صحريح موال 5 چیز مین کی اجازے سے دیگر کاروباری امور عظے کے جا تیں گے۔ بحكم بورد عبدالوا حدثا وبواله کمهنی سیکریٹری کرایی: جوری 18، 2017 1- سميني كي هف منتلي كي كتابين فروري 2017،25 مارچ 2017،04 (بشول دونوں ايام) بندريين كي شيئر رجيز ارميسرزي. ك منتجت اليهوى اليش (يرائيويت) كيميز كآفن واقع 404 ، فريله ناور ، عبدالله بارون رود ، نزو ميشرو يول ،وكل كرا يي _ فون 35687839 اور 35685930 پر جمعه 24 فروري 2017 وتك، اوقات كار كر دوران موصول موني والي زانسفرزكو بروقت تصور كياجات كا، فرانسفرين كي مجي تبديل شده كاستحقاق كامتصدود ويناورا جلان من شركت كرسك كار 2۔ سمجنی کا ہرممبردوٹ وینے اور اجلاس میں شرکت کا اٹل ہے اور وہ اپنی جگیا اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلیے اپنا پراکسی مقرر كرسكتانے مان كيليے بين اسے كہنى رہنے آفن كواجلان ہے كم ہے كم 48 كھنٹر قبل اوقات كاڑكے دوران مطلع كرنا ہوگا۔ 3- اختست بافتكان كومشورة وناجا تا بے كدووا ہے چوں ميں سي جي تيديلي كي صورت رجيز اركومطلع كريں۔ کمپیوٹرائز ڈ تو می شناختی کارڈاوراین ٹی این سرٹیفکیٹس کی کاپیاں (لا زمی) جمع کرانا ہوں گی۔ سيكو رثير ايند الميني كميش آف يا كستان (اليس اى مي في) كيوني بيتن بتاريخ جنوري 2014،10، جولا كي 2012 اوراكت 18، 2011 کی روشی میں ان تمام انفراد کی مجبران کومطلع کیاجا تا ہے کہ جنہوں نے تا حال اپنی مستندی این آئی ہی کی فوٹو کا بیاں تکپنی کوجع نہیں کرائیں انہیں ایک بار پھر ضلاح وی جاتی ہے کہ وہ ہمارے شیئر زرجیز ادار جیز ؤ آفس کوفوری طور پر مذکورہ کا پیاں ارسال کریں . کار پوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہ دواپے قوی تیکس ٹیر (این ٹی این) فراہم کریں۔ ی فی می بولڈرز کی رہنمائی کیلے ی ڈی بی اکاؤئمٹی بولڈرز سیکیورٹیز اینڈ ایجیجئی کمیشن آف یاکتان کے جاری کردہ سرکار 1 بتاریخ جنوری 2000،26 میں دی گئ ہدایات پر مملدر آید کرایں گے۔ اے۔ اجلاس میں شرکت کیلئے 1) انقرادی ہونے کی صورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈ ریا سے اکاؤنٹ ہولڈ اور ایادہ مختص جس کی سکیو رشیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ن كى رجمزيش كى تفسيلات ي دى مي تو انين كے تحت اپ ود كى جاچكى ہول اے اپنے شاخت اپ اصل كمپيوٹرائر تو مي شياختى كار د (" س امِن آئی می") یا اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل یا سپورٹ پیش کریں گے۔ II) کار پوریٹ اداروں کی صورت اجلاس میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائز بکیٹران کی قرار داد) یادرآف اٹار نی مع تا مزد کردہ وضخص کے خصوصی دہتھ نیش کرنا ہوں گئے۔ (اجلاس تے بل فراہم کرنا ہوگا) نی-براکسیز کی تقرری کیلئے ۱) ۔ انفراوی ہونے کی صورت میں ،اکاؤنٹ جولڈریا سب اکاؤنٹ جولڈ اور ایاد څخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ن کی رہنر پیش کی تفصیلات ہی ؤی ہی توانین کے تحت اپ لوڈ کی جا چی ہوں کو ندکورہ میں بتائی گئی ضروریات کے تحت اپنا پراکسی فارم جمع II) پراکی فارم پردوگواہاں کے نام، یے اوری این آنی ی غیرز فارم میں واضح کرنا ہوں گے۔ III) فاكده مند باتكان كي اين آئي في يأيا جورك كي مصدقة كابيان يراكس كويراكي فارم كام اوفرا بهم كرنا بهوگا_ (٢١٧) پراکن لواجلاس کے وقت اپنااصل تی این آئی تی پانقش یا مپیورٹ بیش کر ۲۶ وگا۔ ٧ ، کار پوریت ادارے کی صورت بور ڈرآ ف ڈائر یکٹران کی قرار داد انا مورکر دوٹمائندے کے فضوی دستھا کے ساتھ پاور آف انار نی کینی کو پراکی فارم کے ہمراہ جح کرانا ہوگا۔ (اجلاس نے آس) مینی کے دائر بکتران کا خصوص کاروبار میں کوئی مفاد دابستہ نبین ہوائے تھا میں یافتے ان پاکسٹنی کے ڈائر بکتران کے پہلینز آرڈیننس، 1984 کی